PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.                  16                273
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 23.06.2015 № 694 «О присвоении массовых спортивных разрядов на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации» Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации муниципального района от 23.06.2015 № 694 «О присвоении массовых спортивных разрядов на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «пунктом 33» заменить словами «подпунктом «б» пункта 32».
1.2. В пункте 1 приложения 1 к постановлению слова «первый юношеский спортивный разряд, второй юношеский спортивный разряд, третий юношеский спортивный разряд» исключить.

2.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
Исполняющая обязанности

Руководителя Администрации

муниципального района                                           Г.В. Гаврилова